1

证券代码：000637    证券简称：茂化实华     公告编号：2022-054

茂名石化实华股份有限公司

关于控股子公司乙醇胺装置恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

茂名石化实华股份有限公司（下称“公司”）2022年6月13日披

露了《关于控股子公司乙醇胺装置临时停产的公告》（公告编号：

2022-050），公司控股子公司茂名实华东成化工有限公司（下称：东

成公司）位于茂名高新技术产业开发区的2万吨／年乙醇胺装置（下

称：乙醇胺装置），因上游原料供应商突发火情停产无法向该装置供

应生产原料，自6月9日起，乙醇胺装置临时停产。

近日，上游原料供应商复产并恢复向东成公司乙醇胺装置供应生

产原料，在确保安全的前提下，乙醇胺装置已于 2022 年 8 月 12 日恢

复生产。截至本公告日，乙醇胺装置生产正常稳定，产品合格。

本次乙醇胺装置临时停产对公司营业收入预计有微小影响，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。公司指定的信息披露媒体为《证

券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关信息请

以公司在上述媒体刊登的公告为准。

特此公告。

茂名石化实华股份有限公司董事会

                            2022年 8月 15日